
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Лопандинская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ № 4 

03.09.2024 

 

об утверждении 

Положения о системе  

оплаты труда 

работников МБОУ Лопандинской СОШ 

и Филиалов в с. Радогощь и д. Кокино 

 

На основании решения педагогического совета МБОУ Лопандинской СОШ (протокол от 

28.08.2024 №16) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о системе оплаты труда работников МБОУ Лопандинской СОШ 

и ее филиалов. (Приложение1) 

 

2. Утвердить Положение о распределении неаудиторной занятости в МБОУ 

Лопандинской СОШ (Приложение 2) 

 

3. Утвердить  Положение о распределении компенсационной части фонда оплаты труда 

образовательного учреждения.(Приложение 3) 

 

4. Утвердить  Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда 

работников МБОУ Лопандинской СОШ(Приложение 4) 

 

 

Директор школы:                                                                           О.Е.Терентьева 

 

 

 

 

 

 

Приложение 1 

 


		2025-01-11T12:21:53+0400
	Терентьева О.Е.




